
 

LIETUVOS MOKSLO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS 2010 M. RUGSĖJO 15 D. NUTARIMO NR. VII–47 

„DĖL PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS BENDRŲJŲ MOKSLINIŲ 

TYRIMŲ, TECHNOLOGINĖS PLĖTROS IR DEMONSTRACINĖS VEIKLOS 

PROGRAMŲ, PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO DYDŽIO IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 17 d. Nr. VIII-36 

Vilnius 

 

Lietuvos mokslo taryba, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos 

Respublikoje įstatymo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimo Nr. 604 

„Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro įvedimą ir 

komunikacijos strategijos patvirtinimo“ nuostatas, n u t a r i a  

pakeisti Lietuvos mokslo tarybos 2010 m. rugsėjo 15 d. nutarimu Nr. VII-47 „Dėl projektų, 

finansuojamų iš Europos Sąjungos bendrųjų mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir 

demonstracinės veiklos programų, pridėtinės vertės mokesčio dydžio išlaidų apmokėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ tvarkos aprašo 1 priedą ir išdėstyti jį naują redakcija (pridedama). 

 

 

Tarybos pirmininkas  Dainius H. Pauža 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

Projektų, finansuojamų iš Europos Sąjungos 

bendrųjų mokslinių tyrimų, technologinės 

plėtros ir demonstracinės veiklos programų, 

pridėtinės vertės mokesčio dydžio išlaidų 

apmokėjimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 
DUOMENYS APIE SUMOKĖTĄ PVM 

 
________________________________________________________ (institucijos pavadinimas) 

 

 (Data) 
 

           
     1 LENTELĖ 
 

Eil. 

Nr. 

Įsigyjamo turto ir (ar) 

paslaugos aprašymas  

Mokėjimo pavedimo 

(mokėjimo paraiškos) 

data, Nr. 

Tiekėjas PVM sąskaitos 

faktūros, muitinės 

deklaracijos ir kt. 

dokumentų data, serija, 

Nr. 

Įsigyjamo 

turto ir(ar) 

paslaugos 

suma be 

PVM 

(EUR) 

PVM 

suma 

(EUR 

Suma, iš 

viso, EUR  

Pastabos 

BP projekto pavadinimas 
 

         

         

BP projekto pavadinimas (jei institucija vykdo daugiau nei vieną projektą) 
 

         

         

Iš viso:     

 
 
Vyr. buhalteris (buhalteris)  
 
(parašas, vardas, pavardė) 
 

 
 
Dokumento rengėjas (parašas, vardas, pavardė, tel.) 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos mokslo taryba 188716281, Gedimino pr. 3, 01103
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS 2010 M. RUGSĖJO 15
D. NUTARIMO NR. VII–47 „DĖL PROJEKTŲ,
FINANSUOJAMŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS BENDRŲJŲ
MOKSLINIŲ TYRIMŲ, TECHNOLOGINĖS PLĖTROS IR
DEMONSTRACINĖS VEIKLOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-18 Nr. VIII-36
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-18 Nr. 2014-19996
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-18 Nr. 18588

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainius Haroldas Pauža, pirmininkas, Lietuvos mokslo taryba
Sertifikatas išduotas DAINIUS HAROLDAS PAUŽA
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-18 15:26:09
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-18 15:38:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-02-13 - 2016-02-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Dijokas, vyr. specialistas, Mokslo fondas
Sertifikatas išduotas MARIUS DIJOKAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-18 15:28:06
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-18 15:38:21
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-12-23 - 2015-12-23
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.3-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-19)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e04df540870111e495dc99
01227533ee

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-19 00:06:10 TAIS


